令和元年９月３日
第６学年保護者の皆様

那覇市立小禄小学校
校 長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

台風接近による修学旅行日程変更のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より、本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、９月５日～６日に予定しておりました修学旅行について、台風接近による

悪天候のため、予定している野外体験ができない可能性が高いことから、日程を延

期することにいたしました。

つきましては、日程変更に伴う下記の点に留意して、対応の程よろしくお願いし

ます。

記

１ 変更後の日程 令和元年９月２７日（金）～２８日（土）

※２８日（土）の振替として、３０日（月）は６年生のみ休校となります。

２ ５～６日の対応 〈 給食・時間割 〉

(1) 給食について

①５日・６日両日とも給食があります。

②給食費の変更（９月１食分増）の対応については、後日改めて公文でお知らせしま

す。

(2) ５～６日の時間割について

○原則として、時間割通りの授業です。通常との変更点など、詳しい時間割は、担任

から児童へ直接説明します。

３ その他

(1) 日程変更に伴い修学旅行の計画変更があります。変更内容は児童を通じてお知ら

せします。

(2) 28日（土）のPTA秋まつりへの６年生参加はできません。ご了承下さい。

(3) 沖縄本島が暴風域に入った場合は、全校休校となりますので、学校全体のきまりに

従って行動して下さい。